
Zarządzenie Nr 60/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 16 kwietnia 2019 roku

w sprawie powołania Komisji do odbioru przedmiotu umowy - ustalenie wartości rynkowej
budowli położonych na terenie Miasta i Gminy Staszów według stanu na dzień 1.11.2016r.

 

      Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2019r, poz. 506) zarządzam co następuje:

§ 1
   Dla  protokolarnego  odbioru  przedmiotu  umowy  -  ustalenie  wartości  rynkowej  budowli
położonych na terenie Miasta i Gminy Staszów według stanu na dzień 1.11.2016r,  p o w o ł u j ę 
K o m i s j ę  w następującym składzie osobowym:

Przewodnicząca: - Anna Kwasek
Członek: - Krystyna Kargulewicz
Członek: - Halina Jagodzińska

§ 2
Z czynności odbioru przedmiotu umowy komisja sporządzi protokół.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                        B U R M I S T R Z

                                                                                                                 mgr Leszek Kopeć 


